

STORM DITCH ASSOCIATION  
 DIVERSION DAM STRUCTURE #1 IMPROVEMENT PROJECT  
 LINCOLN COUNTY, NM  
 BID TABULATION

William J. Miller Engineers, Inc.  
 Bid Opening Date: 2/15/2024

BID ITEM NO.	SPEC. NO	DESCRIPTION	UNITS	QUANTITY	Engineer's Estimate		R. Minnix Construction, Inc.	
					UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	8	Mobilization, demobilization	LS	1	\$11,750	\$11,750	\$15,000	\$15,000.00
2	5	Pollution Control	LS	1	\$3,000	\$3,000	\$10,000	\$10,000.00
3	11	Control of water and irrigation demand	LS	1	\$8,500	\$8,500	\$25,000	\$25,000.00
4	7	Construction surveys	LS	1	\$3,500	\$3,500	\$5,000	\$5,000.00
5	23	Furnish and install compacted backfill	CY	50	\$100	\$5,000	\$100	\$5,000.00
6	61.A	Install (owner-furnished) structure rock, grouted in place	TN	160	\$225	\$36,000	\$246.88	\$39,500.80
7	61.A	Install (owner-furnished) structure rock	TN	90	\$175	\$15,750	\$438.89	\$39,500.10
8	-	Install (owner-furnished) riprap and gravel	LS	1	\$3,500	\$3,500	\$5,000	\$5,000.00
9	6	Seeding, and stabilizing	SY	560	\$10	\$5,600	\$5.36	\$3,001.60
SUBTOTAL:						\$92,600		\$147,002.50
NMGRT (5.250%):						\$4,862		\$7,717.63
GRAND TOTAL:						\$97,462		\$154,720.13